
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA
t  U ( 2>/ Av fa h*

KRD -  obchodní společnost s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81246 
se sídlem: Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

26424991 
CZ26424991 
Citibank Europe pic.

Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající'4

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D„ ředitelem

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Hlubokomrazící box“ (identifikátor VZMR N006/19/V00031712, č.j.: 
13803/2019-UVN), zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V případě, že je v léto 
smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se 
k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

2. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace a z podané 
nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

1



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks nového hlubokomrazícího 
boxu dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení“), závazek 
prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařízení a závazek kupujícího zařízení 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu za podmínek 
stanovených touto smlouvou dále specifikovaná plnění související s koupí zařízení.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Článek III. 
Dodací podmínky

Dodávka je řádně splněna, jestliže zařízení bylo v místě plnění předáno kupujícímu bez vad a se všemi 
součástmi, příslušenstvím a dokumentací, uvedeno do provozu (tj. provedena instalace, napojení na 
veškeré potřebné sítě apod.) a předvedena jeho funkčnost, to vše v souladu se smlouvou, zadávací 
dokumentací a nabídkou prodávajícího.

Dodané zařízení včetně jeho součástí a příslušenství musí být nové, nerepasované a nepoužité a nesmí 
být staršího data výroby než 12 měsíců před jeho dodáním.

Spolu se zařízením musí být kupujícímu předána následující dokumentace: návod k obsluze zařízení 
v českém jazyce a prohlášení o shodě, obojí v listinné podobě a současně v elektronické podobě na 
technickém nosiči dat, a veškeré další dokumenty, revize, prohlášení, záruční listy a jiné doklady, které 
jsou potřebné pro provoz zařízení v souladu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“).

Prodávající se zavazuje splnit dodávku nejpozději do 15.12.2019.

Místem plnění je Chirurgická klinika 2. LF UK a ÚVN v místě sídla kupujícího. 

Osobou pověřenou prodávajícím k předání zařízení jcH> * * ’ O' v:"' 1

Osobou pověřenou kupujícím k převzetí zařízení je

Smluvní strany potvrdí řádné splnění dodávky podpisem předávacího protokolu svými zástupci 
pověřenými k předání a převzetí zařízení. Vlastnické právo k zařízení a nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky, potvrzeného podpisem předávacího protokolu.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zařízení, jestliže zařízení bylo dodáno vadné nebo nebylo 
dodáno se všemi součástmi, příslušenstvím a dokumentací. Prodávající je v takovém případě povinen 
dodat bezvadné a kompletní zařízení bez zbytečného odkladu po odmítnutí převzetí zařízení kupujícím, 
nejpozději však ve lhůtě pro splnění dodávky dle této smlouvy. Kupující není povinen potvrdit řádné 
splnění dodávky na předávacím protokolu dříve, než jsou splněny všechny podmínky dle této smlouvy, 
za nichž se dodávka považuje za řádně splněnou.

Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zařízení škoda nebo její vznik hrozí.

Zjistí-li prodávající při provádění dodávky zařízení překážky bránící nebo ovlivňující řádné splnění 
dodávky, je povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat.

2



Článek IV.
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena zařízení je cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním dodávky, včetně nákladů na dopravu zařízení do místa plnění, 
pojištění, balného, cla či jiných poplatků atd. Kupní cena je ujednána v následující výši:

Kupní cena bez DPH 197 990,- Kč

DPH 21% 41 578,-Kč

Kupní cena včetně DPH 239 568,- Kč

2. V případě, že do dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. do dne splnění dodávky, dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím způsobem zvýšena či snížena DPH a kupní cena včetně DPH, 
oproti částkám uvedeným v této smlouvě, přičemž taková změna nebude považována za změnu 
smlouvy.

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 1 pracovního dne od splnění 
dodávky.

2. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty 
a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty.

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

4. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu,

b) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

c) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je 
den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), 
a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný 
údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

3



b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně 
jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastanc-li některá z uvedených skutečností a dále 
je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

Článek VI.
Zaškolení

1. Prodávající se zavazuje provést zaškolení určených pracovníků kupujícího v obsluze zařízení v souladu 
s požadavky stanovenými zákonem o zdravotnických prostředcích pro instruktáž k zdravotnickému 
prostředku, včetně seznámení s riziky spojenými s používáním zařízení (dále jen „zaškolení obsluhy 
zařízení“), a to bezplatně nejpozději do 2 dnů od podpisu předávacího protokolu.

2. Prodávající se dále zavazuje provádět pravidelné zaškolení obsluhy zařízení alespoň jedenkrát ročně na 
základě písemného požadavku kupujícího, a to bezplatně po celou záruční dobu dle této smlouvy a poté 
v rámci pozáručního servisu za úplatu ve výši dle ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Zaškolení obsluhy zařízení se uskuteční v místě sídla kupujícího s tím, že konkrétní místo a čas školení 
bude určen po dohodě obou smluvních stran.

4. Prodávající je povinen před konáním školení předložit kupujícímu kopii dokladu o tom, že osoba 
provádějící zaškolení dle tohoto článku smlouvy je k této činnosti oprávněna v souladu s požadavky dle 
zákona o zdravotnických prostředcích.

5. O provedených zaškoleních podle tohoto článku smlouvy učiní prodávající, ihned po skončení školení, 
písemný zápis, který potvrdí pověřený pracovník kupujícího a jehož jedno vyhotovení předá prodávající 
kupujícímu.

Článek VII.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zařízení je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy (zejm. zákonem o zdravotnických prostředcích a nařízením vlády č. 54/2015 Sb., 
o technických požadavcích na zdravotnické prostředky) a příslušnými normami, má vlastnosti 
deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Zařízení 
nesplňující tyto podmínky se považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem splnění dodávky (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. Doba od uplatnění 
reklamace vady do jejího odstranění se do záruční doby nezapočítává.

4. Reklamaci může kupující uplatnit písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |P r o  dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného dopisu 
nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

5. Kupující má právo na odstranění reklamované vady opravou zařízení či výměnou jeho vadné části. 
V případě, že vada zařízení je neopravitelná nebo prodávající nezajistí kupujícímu bezplatné zapůjčení 
náhradního přístroje po dobu opravy za podmínek stanovených touto smlouvu, je kupující oprávněn 
požadovat dodání nového zařízení nebo od smlouvy odstoupit. Volba práva náleží kupujícímu.

4



Článek VIII.
Záruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit po celou záruční dobu záruční servis zařízení, kterým se rozumí 
bezplatné provádění bezpečnostně technických kontrol a oprav zařízení v souladu s pokyny výrobce, 
zákonem o zdravotnických prostředcích a jinými právními předpisy. Je-li zařízení vybaveno ovládacím 
či jiným software, zahrnuje provádění záručního servisu i jeho pravidelný bezplatný update/upgrade.

2. Prodávající je povinen zajistit v rámci záručního servisu opravu zařízení v následujících lhůtách, které 
počínají běžet okamžikem nahlášení závady (uplatnění reklamace):

• reakce na požadavek a nástup servisního technika na opravu (reakční doba) 6 hodin

• odstranění závady bez použití náhradních dílů 24 hodin

• odstranění závady s použitím náhradních dílů 72 hodin

3. Oprava zařízení v rámci záručního servisu zahrnuje též bezplatné dodání náhradních dílů a spotřebního
materiálu, pokud je jich k provedení opravy zapotřebí. Veškeré dodané náhradní díly musí být nové, 
nerepasované, nepoužité a bez vad, musí být originální a schválené výrobcem zařízení a nesmí být 
staršího data výroby než 12 měsíců před jejich dodáním.

4. Je-li k provedení opravy nutné zařízení nebo jeho část dopravil do místa určeného prodávajícím, 
zajišťuje přepravu prodávající na své náklady a nebezpečí.

5. Povinnost prodávajícího zajistit bezplatně opravu zařízení v rámci záručního servisu se neuplatní 
v případě závad, na které se nevztahuje záruka za jakost, zejména závad způsobených nesprávným nebo 
neodborným zacházením se zařízením v rozporu s pokyny jeho výrobce. Pro provedení oprav těchto 
závad se uplatní podmínky pro poskytování pozáručního servisu.

6. Prodávající je povinen zajistit kupujícímu po dobu opravy zařízení bezplatné zapůjčení náhradního 
přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako zařízení, za podmínky, že

a) závada byla nahlášena (reklamována) v záruční době,

b) jde o závadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost, a

c) doba opravy zařízení překročí 72 hodin od nahlášení závady.

7. Prodávající je povinen zajistit provádění bezpečnostně technických kontrol zařízení včetně všech 
povinných i doporučených úkonů alespoň v minimální četnosti stanovené platnými právními předpisy 
a/nebo výrobcem zařízení; provedení bezpečnostně technické kontroly včetně uvedených úkonů dále 
prodávající vždy zajistí v období jednoho měsíce před skončením záruční doby. V rámci bezpečnostně 
technických kontrol musí být prováděna též revize zařízení v souladu se zákonem o zdravotnických 
prostředcích a jinými právními předpisy, je-li zařízení pevně připojeno ke zdroji elektrické energie nebo 
jeho součástí je tlakové nebo plynové zařízení.

8. Provádění platnými právními předpisy nebo výrobcem zařízení předepsaných či doporučených úkonů 
v rámci bezpečnostně technické kontroly zařízení v záruční době zahrnuje i bezplatné dodání 
spotřebního materiálu, pokud je ho k provedení těchto úkonů zapotřebí.

9. Po řádném provedení servisní činnosti je prodávající povinen provést na své nebezpečí přezkoušení 
zařízení a jeho uvedení zpět do provozu a předat výsledek servisní činnosti kupujícímu. Za účelem 
potvrzení předání a převzetí výsledku servisní činnosti vystaví prodávající kupujícímu servisní výkaz, 
který podepíší pověření zástupci obou smluvních stran.

10. Prodávající je povinen nejpozději před zahájením poskytování záručního servisu předložit kupujícímu 
kopii autorizace či obdobného dokladu o oprávnění k provádění servisu zařízení, uděleném výrobcem 
zařízení nebo jím zplnomocněným zástupcem v souladu s požadavky dle zákona o zdravotnických 
prostředcích. Prodávající je dále povinen předložit kupujícímu kopii dokladu o tom, že osoba 
provádějící servis zařízení je k této činnosti oprávněna v souladu s požadavky dle zákona 
o zdravotnických prostředcích.

5



11. Lhůty podle tohoto článku určené počtem hodin běží pouze v pracovní dny v běžné pracovní době, 
kterou se rozumí doba od 8:00 do 16:00; mimo uvedenou dobu dochází k stavení těchto lhůt.

Článek IX.
Pozáruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis zařízení, kterým se rozumí provádění bezpečnostně 
technických kontrol a oprav zařízení v souladu s pokyny výrobce, zákonem o zdravotnických 
prostředcích a jinými právními předpisy, a to po dobu 8 let od skončení záruční doby. Součástí 
bezpečnostně technické kontroly je též revize zařízení v souladu se zákonem o zdravotnických 
prostředcích a jinými právními předpisy, je-li zařízení pevně připojeno ke zdroji elektrické energie nebo 
jeho součástí je tlakové nebo plynové zařízení. Pokud je zařízení vybaveno ovládacím či jiným 
software, zahrnuje provádění pozáručního servisu i jeho pravidelný bezplatný update/upgrade.

2. Prodávající je povinen zajistit v rámci pozáručního servisu opravu zařízení v následujících lhůtách, 
které počínají běžet okamžikem nahlášení závady:

• reakce na požadavek a nástup servisního technika na opravu (reakční doba) 12 hodin

• odstranění závady bez použití náhradních dílů 72 hodin

• odstranění závady s použitím náhradních dílů 120 hodin

3. Prodávající je povinen zajistit provedení kupujícím vyžádaných ůkonů v rámci bezpečnostně technické 
kontroly zařízení do 10 dnů od přijetí požadavku kupujícího, ledaže kupující uvedl termín pozdější.

4. Prodávající je povinen nejpozději před zahájením poskytování pozáručního servisu předložit kupujícímu 
kopii autorizace či obdobného dokladu o oprávnění k provádění servisu zařízení, uděleném výrobcem 
zařízení nebo jím zplnomocněným zástupcem v souladu s požadavky dle zákona o zdravotnických 
prostředcích. Prodávající je dále povinen předložit kupujícímu kopii dokladu o tom, že osoba 
provádějící servis zařízení je k této činnosti oprávněna v souladu s požadavky dle zákona 
o zdravotnických prostředcích.

5. Prodávající je povinen zajistit kupujícímu po dobu opravy zařízení zapůjčení náhradního přístroje, který 
lze použít ke stejnému účelu jako zařízení, jestliže doba opravy zařízení překročí 120 hodin od 
nahlášení závady.

6. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu za provedenou servisní činnost v rámci pozáručního 
servisu ve výši dle ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

7. Po řádném provedení servisní činnosti je prodávající povinen provést na své nebezpečí přezkoušení 
zařízení a jeho uvedení zpět do provozu a předat výsledek servisní činnosti kupujícímu. Za účelem 
potvrzení předání a převzetí výsledku servisní činnosti vystaví prodávající kupujícímu servisní výkaz, 
který podepíší pověření zástupci obou smluvních stran.

8. Pro fakturaci ceny za provedenou servisní činnost v rámci pozáručního servisu platí obdobně ustanovení 
této smlouvy upravující fakturační a platební podmínky s tím, že přílohou faktury bude kopie servisního 
výkazu.

9. Na provedené servisní práce v rámci pozáručního servisu poskytuje prodávající kupujícímu záruku za 
jakost v délce 6 měsíců, která počíná běžet dnem předání a převzetí výsledku servisní činnosti. Stejnou 
záruku za jakost poskytne prodávající kupujícímu na dodané náhradní díly v rámci pozáručního servisu, 
ledaže výrobce příslušného náhradního dílu poskytuje na daný díl delší záruku za jakost; v tom případě 
platí tato delší záruka. Veškeré dodané náhradní díly musí být nové, nerepasované, nepoužité a bez vad, 
musí být originální a schválené výrobcem zařízení a nesmí být staršího data výroby než 12 měsíců před 
jejich dodáním.

10. Lhůty podle tohoto článku určené počtem hodin běží pouze v pracovní dny v běžné pracovní době, 
kterou se rozumí doba od 8:00 do 16:00; mimo uvedenou dobu dochází k stavení těchto lhůt.

6



Článek X.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky ve lhůtě stanovené touto smlouvou je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zařízení bez DPH, 
nejméně však ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zařízení v rámci záručního servisu ve lhůtách 
stanovených touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však vc výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení až 
do odstranění závady, dodání nového zařízení nebo odstoupení od smlouvy kupujícím. Pro účely 
stanovení smluvní pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající 
zajistil kupujícímu bezplatné zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako 
zařízení.

3. V případě prodlení prodávajícího se zajištěním bezpečnostně technické kontroly zařízení v rámci 
záručního servisu nejpozději v termínech vyplývajících z minimální četnosti provádění jednotlivých 
povinných či doporučených úkonů, stanovené platnými právními předpisy a/nebo výrobcem zařízení, 
nebo v termínu stanoveném touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 100 Kč, a to za každý započatý den 
prodlení až do řádného splnění závazku.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zařízení v rámci pozáručního servisu ve lhůtách 
stanovených touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení až 
do odstranění závady nebo do okamžiku, kdy prodávající po prohlídce zařízení oznámí písemně 
kupujícímu odůvodněný závěr, že závada je neodstranitelná. Pro účely stanovení smluvní pokuty se do 
doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající zajistil kupujícímu bezplatné 
zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako zařízení.

5. V případě prodlení prodávajícího s provedením bezpečnostně technické kontroly zařízení v rámci 
pozáručního servisu ve lhůtě stanovené touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 100 Kč, a to za 
každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

6. V případě prodlení prodávajícího s provedením zaškolení určených pracovníků kupujícího ve lhůtách či 
termínech stanovených touto smlouvou nebo v souladu s ní je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 100 Kč, a to za 
každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

7. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana 
porušila podstatným způsobem svou povinnost z této smlouvy a nezjednala nápravu ani ve lhůtě 
5 pracovních dnů poté, co byla na porušení povinnosti odstupující smluvní stranou písemně upozorněna.

2. Kupující je oprávněn před splněním dodávky odstoupit od smlouvy v případě, že

a) prodávající je v prodlení se splněním dodávky delším než 10 dnů,

b) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího, nebo

c) prodávající vstoupil do likvidace.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

7



a) orgán státního dohledu rozhodl podle zákona o zdravotnických prostředcích o stažení zařízení 
z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném stažení zařízení z trhu,

b) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího, nebo

c) tak stanoví jiná ustanovení této smlouvy.
4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 

nebo ceny za servisní činnost v rámci pozáručního servisu delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. S výjimkou odstoupení od smlouvy kupujícím 
z důvodu rozhodnutí orgánu státního dohledu o stažení zařízení z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném 
stažení zařízení z trhu se však následky odstoupení od smlouvy po skončení záruční doby vztahují 
pouze k závazkům smluvních stran, které se týkají poskytování pozáručního servisu.

Článek XII.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravil 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

8



Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 1 000 000 Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z léto smlouvy. 
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Prodávající je povinen 
udržovat toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této smlouvy a tuto 
skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc sc v tomto smyslu 
zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského
zákoníku. Vc vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukážc-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy doslalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

9



- Příloha č. 2: Ceník pro pozáruční servis

- Příloha č. 3: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (v jednom vyhotovení musí být přiloženo v
originále nebo úředně ověřené kopii)

V Praze dne: 3. 12. 2019 

za prodávajícího:

Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel 
KRD -  obchodní společnost s.r.o.

V Praze dne: 

za kupujícího:
7 6 2019

prof. NJJUDn Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředileTTJ střední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

j

10



ú s t ř e d n í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha č.j.: 13803/2019-ÚVN

Příloha č. 2 ZD / Příloha č. 1 KS
Hlubokomrazící box

Technická specifikace předmětu plnění

H lubokom razící box - U570 Boreas- -86°C, Telstar -  1 k s - 1 ks

Minimální technické požadavky Splňuje Komentář

hlubokomrazící box - skříňové provedení, objem min. 520 litrů ANO 570 litrů
dvoukompresorový mrazák s kaskádovým systémem, kdy oba 
kompresory pumpují chladivo do jednoho společného okruhu ANO

USB připojení ANO

kapacita minimálně 380 ks 2“ krabiček ANO 400 ks.
alarm funkce (2 úrovně hodnot, dveře, výpadek proudu, závada 
na chlazení), výstup pro externí alarm ANO

vnější rozměry (v x š x h): 200 x 79 x90 cm (box musí být 
možné nastěhovat dveřmi širokými 80 cm) ANO 199 x 79 x 82 cm

databázový software na organizaci a archivaci vzorků jako 
součást dodávky, SW v češtině ANO

záruka 2 roky, autorizovaný servis ANO

grafický displej s pamětí průběhu teplot ANO
vakuový ventil umožňnující znovuotevření dveří ihned po 
zavření ANO

trvale udržitelná teplota nejméně -86°C při okolní teplotě +30"C ANO

Další požadavky Splňuje Komentář

Ostatní:
Kromě zařízení bude dodána kompletní sestava příslušenství 
pro okamžité použití zařízení a provedena kompletní instalace. ANO

Společnost je autorizována výrobcem k prodeji a servisu ANO

Veškeré technické požadavky prokáže účastník dokumenty od výrobce (Datasheety, 
produktové listy katalogy atd.) a přiloží je jako přílohu Kupní smlouvy č. 1.



ís> Nabídka

, t< c h i *  -I tij.ii

Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Ústřední vojenská nemocnice
PEKAŘSKÁ 12 Vojenská fakultní nemocnice Praha
15500 PRAHA 5 U Vojenské nemocnice 1200

169 02 Praha 6
IČO: 26424991 IČO I61383082
DIČ:CZ26424991 DIČ:CZ61383082

Dodací adresa:
Ústřední vojenská nemocnice

Číslo nabídky: KRDMH2019473 Vojenská fakultní nemocnice Praha
Datum: 15.11.2019 U Vojenské nemocnice 1200

Popis: Telstar 169 02 Praha 6
Platnost: 31.12.2019 IČO I61383082

DIČ: CZ61383082

Katalogové číslo Název - , , Počet Baleni Cena za ks bez Cena celkem bez Cena celkem
ks DPH DPH včetně DPH

V.Z. Hlubokomrazící box 

Hlubokomrazící box -86°C -570 Itr.

1.1677046 Skříňový hlubokomrazící box U570 Boreas-86°C, . 1 192 990 Kč 192 990 Kč 233 518 Kč
Hlubokomrazící zařízení sloužící ke skladování vzorků klinického materiálu po neomezenou 

dobu za podmínek obsluhou nastavené teploty
Homogenita zaručena distribucí zdroje chladu podél vnitřních stěn 

VIP panel -izolace stěn pomocí vakua s garancí poklesu teploty z -80°C na -50°C nejméně za 4 hodiny 
Vnitřní objem 570 litrů (až 400 ks. 5" krabiček)
Teplotní rozsah -40°C až -90°C 

Doporučený rozsah pracovních teplot -55°C až -86°C 
Trvale udržitelná teplota -86°C při okolí až +30°C  
Velký LCD displej ve výši očí 
Přesnost 0,1°C
Vnější rozměry: šxhxv 790x821x1991 mm
Vnitřníí rozměry: šxhxv 620x602x1500 mm 
Vnější dveře se speciálním těsněním jsou po obvodu vyhřívány 
z důvodu nepřmrzání a snadného otevření v úhlu min.150°
Vnitřní izolované 5-dílné dělené dveře (5 samostatných oddělení) + 4 nerezová police každá s nosn.50 kg 
Vnitřní izol.5-dílné dělené dveře (5 samostatná oddělení) + 4 nerezové police 

jsou ve standardu (na přání je  možné 2,3,6 vnitřních dveří - samostatná položka)
Velmi nízká hlučnost < 49,8 dB 
Vyrovnávací vakuový ventil k okamžitému otevření dveří 
velmi nízká spotřeba 480 W /hod .(ll,7  kW/ 24 hod)
Interní paměť pro záznam dat po dobu 12 měsíců 
Grafické znázornění průběhu teploty



KRD 2566

Možnost načtení záznamů přes USB port 
Bateriový back-up, speciální ochranný kryt proti vypnutí přístroje 

Eliminace kolísání proudu v napájecí soustavě
Kaskádový dvoukompresorový systém s výkonem 1 HP pro každý kompresor 

Snadno přístupný a čistitelný filtr na čelní straně 
Pojezdová kolečka
Nastavitelnost polic v rozmezí od 5 cm po výšku mrazáku
(možno jakkoliv na kombinovat výšku polic po 5 cm - police lze dokoupit)
Dvoukaskádový chladicí systém CFC Free (netoxické, neexplozivní)
Externí alarm jednoduše připojitelný na váš systém 

Vnitřní plochy snadno dezinfikovatelné a omyvatelné z nerezové oceli 
Digitální řídící mikroprocesorový elektronický systém E2003 

S velkým přehledným grafickým LCD displejem a senzorovým ovládáním,záložním bateriovým systémem 
vizuálním a zvukovým alarmem nastavených parametrů alarmových teplotXminimální a maximální) 

optický a akustický alarm pro hlášení odchylky teplot, výpadku proudu, vybitých baterií a 
ucpaného filtru, grafické znázornění průběhu teploty a ostatních parametrů 
Uzamykání boxu (Vnější uzamykatelné dveře), dvě průchodky pro připojení externí sondy 
Automatické znovuspuštění po obnovení dodávky proudu 
Elektronické zablokování tlačítek displeje PIN kódem proti možnosti zneužití 
možnost zálohového C02 a N2 systému při výpadku proudu 

možnost připojení na alarmový telefonní dialing systém s možností vytočení až 
8 telefoních čísel (mobilní i pevná síť) při výpadku proudu nebo jiné závady 
Napájení 230V/50 Hz, 16 A,

Váha 293 kg
(Telstar Laboratory Equipment B.V.-Holandsko )

"CryoSave" Databázový software v češtině, 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč
pro evidenci a vyhledávání vzorků, krabiček a držáků podle definovaných kritérií
jako ID vzorku, datum, názvu atd., reporty pozice výpisu vzorků, pozic a
vzorků, pozic a dalšího filtrování,možnost importu dat, s možností čtení čárových kódů,
(podmínkou fungování software je, že uživatel má naistalován Microsoft Access)

(KRD s.r.o.)

Volitelné příslušenství pro Iqloo U570

1. Kat.č. 11352 7-denní bateriový operační kotoučkový nahrávač dat
2. Kat. č. 12293 107-denní bateriový operační kotoučkový nahrávač dat
3. Kat. č. 11930 kompletní C02 záložní systém

4. Kat. č. 11930 kompletní C02 záložní systém
5. Kat. č. 12080 Interface připojení pro počítač RS485



v lěktvr

6. Kat. č. 11204 Nerezová police
7. Kat. č. 11344 Telefoní alarmový dialing systém (až 101 čísel)
8. Kat.č. 12093 Cryolog-software pro kompletní evidenci a kontrolu

Mrazícího boxu

Možnost zajištění pravidelné servisní prohlídky a validace

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy. 
Dodací doba: do 15.12.2019
Záruční doba: 24 měsíců

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 6 hodin, (pouze v pracovní dny 8-16.00) KRD s.r.o. v 
záruční době bezplatně zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých 
vadou materiálu, konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané 
údržby, užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. 
Výrobek je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek splňuje 
požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného použití 
bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu výrobků s 
techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el. bezpečnosti 
ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-l:97+A ll:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s nařízeními vlády o 
el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997

Cena bez DPH 
Sleva

Celkem bez DPH 
DPH (21% ) 

Celkem včetně DPH

197 990 Kč

197 990 Kč 
41 578 Kč 

239 568 Kč



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocníce Praha č.j.: 13803/2019-ÚVN

Příloha č. 3 ZD / Příloha č. 2 KS
Hlubokomrazící box

Ceník zboží a pozáručního servisu

Požadované
množství

Cena za 
požadované 

množství 
v Kč b e z  D P H

DPH
Cena za 

požadované 
množství 

v Kč vč. D P H
Hlubokomrazící box 
.1677046- S n nový 
hlubokomrazící box U570 
Boreas-86°C

1 ks 197 990,- Kč 41 578,- Kč 239 568,- Kč

Pozáruční servis Výrobcem předepsané kontroly

Cena servisní hodiny 
v Kč bez D P H

Cena dopravy 
(p au š á ln í cena*) 

v Kč bez DPH

Perioda 
(p oče t m ěsíců)

Cena kontroly 
v Kč bez D P H

900,- KČ 168,- Kč 12
Preventivní prohlídka - 

1 500,- Kč
Validace - 2 000,- Kč

*paušální cena zahrnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa 
plnění (včetně ztrátového času technika na cestě).
Nelze ji zadat ve formátu cena/km  nebo cena /hod..

Výrobcem předepsané kontroly

Cena náhradních dílů
-  pokud je výrobcem určena periodická výměna

Název Jednotková cena
v Kč bez D P H

N e n í v ý ro b c em  u rčen  ž ád n ý  d íl p ro  p e r io d ic k o u  vým ěnu N e n í v ý ro b cem  u rč en  žád n ý  d íl p ro  p e rio d ick o u  v ý m ěn u

N e n í v ý ro b c em  u rčen  ž ád n ý  d íl p ro  p e rio d ic k o u  vý m ěn u N e n í v ý ro b c em  u rč en  ž ád n ý  d íl p ro  p e rio d ick o u  v ý m ěn u

Ceník nejčastěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo Jednotková cena
v Kč bez DPH

Prachový prefiltr Tel star PP 1 500,- Kč
Jiný náhradní díl se nikdy neměnil - -

Zaškolení obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu Cena
v Kč bez D PH

Zaškolení po záruce 500,- Kč



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha č.j.: 13803/2019-ÚVN

Příloha č. 3 ZD / Příloha č. 2 KS
Hlubokomrazící box

Každá položka bude vyplněna. Chybějící, nenaceněná či nulová položka (bez vysvětlení), 
početní nesoulad apod. mohou být považovány za nesplnění předmětu zakázky a mohou být 
důvodem k vyloučení účastníka. Stejně bude zadavatel pohlížet na jakýkoliv nesoulad 
nabídkové ceny mezi smlouvou a její přílohou. Zadavatel si tak vyhrazuje právo (nikoliv 
povinnost) vyloučit účastníka, jehož nabídka bude u některé z cen obsahovat nulovou, 
zápornou nebo žádnou hodnotu.



K R D
SERVIS A VALIDACE PŘÍSTROJŮ -  CENÍK 2019

Mimozáruční servis Hodinová sazba (Kč) Doprava (Kč / km)

900,- 12,-

Servisní služby Cena (Kč)

Preventivní prohlídka Validace/kalibrace

PCR boxy 1500,- 2000,-

Laminární boxy 1600,- 2800,-

Biohazardy 2200,- 3800,-

pH metry 1000,- 1800,-

PCR cykléry
s jedním blokem 1500,- 2800,-

s více bloky 2500,- 4500,-

Centrifugy
nechlazené 800,- 1500,-

chlazené 1400,- 2200,-

nechlazené 800,- 1400,-

Inkubátory, termobloky chlazené 1200,- 1500,-

s atmosférou C02 1500,- 2000,-

Mrazicí boxy, lednice 1500,- 2000,-

Třepačky
inkubované 800,- 1400,-

neinkubované 600,- 1200,-

Vodní lázně 800,- 1200,-

Horkovzdušné sterilizátory, sušárny 900,- 2000,-

Parní sterilizátory - autoklávy 3200,- 4500,-

Stolní laboratorní lyofilizátory 2500,- 3800,-

Klimatické komory 3800,- 4600,-

Spektrofotometry 1800,- 2400,-

Transluminátory 800,- 1200,-

Dokumentační systémy 1800,- 2400,-

Dekontaminace dioxidem chloru

Laminární boxy, biohazardy od 5000,-

Výměna filtrů

Laminární boxy (pouze práce) 2800,-

Biohazardy (pouze práce) 3200,-

Ceny uvedeny bez DPH. Platné do 31.12.2019.

KRD  -  obchodní společnost, s.r.o. I Pekařská 12.155 0 0  Praha 5 
TELEFON +420 257 013 400  FAX + 420  257 013 405  E-MAIL krd<®krd.CZ 
lč 26424991 DIČ CZ26424991 OR Zaps. MS v Praze, oddíl C. vložka 81246 www.krd.cz

http://www.krd.cz


KRD
Poskytujeme široký sortiment služeb v oblasti oprav a ověřování přístrojové techniky nejen z našeho 
portfolia. Naši technici mají dlouholeté zkušenosti a jsou schopni zajistit servis i na přístrojích již 
neexistujících výrobců.

Preventivní prohlídky a validace/kalibrace u dalších laboratorních přístrojů provádíme po dohodě se 
zákazníkem.

Při uzavření servisních smluv pro preventivní prohlídky, validace/kalibrace na dobu nejméně jednoho 
roku poskytujeme množstevní slevy až 15% (od 5 kusů přístrojů) a poloviční dopravní náklady.

Veškerá validační/kalibrační měření jsou prováděna v souladu s platnými normami a předpisy přístroji 
certifi kovaný mi Českým metrologickým institutem a na jejich výsledky jsou vystavovány protokoly.

Dekontaminace laminárních boxů a biohazardů jsou prováděny vysoce efektivní moderní metodou za 
použití dioxidu chloru. Tato metoda zkracuje čas dekontaminace až o 80% na maximálně 3 hodiny. 
Nezpůsobuje korozi, nevadí elektronice. Po ukončení dekontaminace lze okamžitě pracovat.

Kontakt na servisní oddělení

KRD -  obchodní společnost, s ro. | Pekařská »2. 155 00 Praha 5 
TELEFON +420 257 013 400 FAX +420 257 013 405 E MAIL krd@krd.CZ 
ič 26424991 d ič  CZ26424991 OR Zaps. MS v Praze oddíl C. vložka 81246 www.krd.cz

mailto:krd@krd.CZ
http://www.krd.cz

